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Yksityistielossien valtionavustuskelpoisista kuluista losseilla ja lautoilla 
 
 
Yksityistielossien avustuskelpoisuudesta on ohjeistettu Traficomin ylläpitämässä Yksityisteiden 
valtionavustukset -ohjeen kappaleessa 7 Erityiskohteiden käytön ja kunnossapidon avustaminen. Traficom 
täsmentää ohjeen hyväksyttäviä kustannuksia alla olevan mukaisesti. Täsmennykset tulevat voimaan 
kalenterivuotta 2024 koskevasta maksatuksesta alkaen ja haetaan maksuun 28.2.2025 mennessä. 
 
Työvaatteet  
Työvaatteet ovat kuluerä, joka koskee ainoastaan työnantajaroolissa toimivia tiekuntia. Näiden osalta 
työvaatekuluja voidaan jatkossa hyväksyä henkilöstön osalta, joka on työsuhteessa tiekuntaan. Kustannusten 
kohtuullisuutta arvioitaessa otetaan huomioon mm. lossin palvelutaso ja vuosittainen liikennöintiaika. 
 
 
Taukotilan järjestäminen   
Velvoite taukotiloista koskee vain työnantajaroolissa toimivia tiekuntia. Edellytys kulujen korvaamiselle on, 
että ne perustuvat tiekunnan lakisääteisiin velvoitteisiin. Taukotilan vuosikustannuksia voidaan hyväksyä 
enintään 2.000 euroa vuodessa. Mikäli taukotilan vuokraaja (yksityishenkilö tai yritys) on yksityistiekunnan 
osakas, korvauksen edellytyksenä on asiasta esitetty selvitys. Vuokran määrä ei voi ylittää markkinoilla 
yleisesti olevaa hintatasoa. Taukotilan vuokrauksesta tulee esittää vuokrasopimus. 
 
 
Laiva-apteekki 
Kustannukset voidaan hyväksyä laiva-apteekista annetun lain ja asetuksen puitteissa. Soveltamisalaan eivät 
kuulu vaijeriohjauksen varassa toimivat lossit. Muut yksityistielossit kuuluvat pääsääntöisesti alusluokkaan D. 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa laiva-apteekista sekä sen liitteessä on määrätty tarkemmin mm. 
laiva-apteekin sisällöstä. 
 
Laki laiva-apteekista (584/2015): https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150584 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus laiva-apteekista (589/2015): 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2015/20150589 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön muutosasetus laiva-apteekista (811/2021): 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210811 
 
 
Kuljettajien ensiapukoulutus (EA1- kurssi) 
Alusluokkaan D kuuluvissa aluksissa aluksen päälliköllä ja laiva-apteekin hoitajalla on oltava voimassa oleva 
hyväksytty ensiapukoulutus. Kurssin hinta on avustuskelpoinen kulu. 
 
 
Laiturialueen vuokra 
Laiturialueen vuokra voidaan katsoa avustuskelpoiseksi kustannukseksi enintään 2.000 euron osalta 
vuodessa. Mikäli laiturialueen vuokraaja (yksityishenkilö tai yritys) on yksityistiekunnan osakas, korvauksen 
edellytyksenä on asiasta esitetty selvitys. Vuokran määrä ei voi ylittää markkinoilla yleisesti olevaa 
hintatasoa. Laiturialueen vuokrauksesta tulee esittää vuokrasopimus. 

 


